
                                RIVIERA TRAVEL 
                                                                A U T O B U S O V Á   D O P R A V A 
                                                             Autorizovaný prodej ce plaveb MSC CRUISES 

 

RIVIERA TRAVEL – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA -RIVIERA TRAVEL S.R.O., Lidečko 31,756 12 Horní Lideč, Czech Republic  
Phone: 0042 0 603 225 383E-mail:pavel@rivieratour.cz 

 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA AUTOBUSOVÉ DOPRAVY 

Objednavatel: 
Jméno a příjmení  
Organizace- firma  
Ičo  
Sídlo adresa včetbě čp  
PSČ  
Telefon  
Email  
 
Objednávám tímto závazně autobusovou přepravu osob: 
Den odjezdu  
Čas a místo odjezdu  
Plánovaná trasa 
Uveďte odkud a kam 

 

Den příjezdu  
Počet přepravovaných osob  
Pořadavek na druh přepravy 
Vypňte název busu 

 

 
Ceník přepravy 
 
 Míst Do 100 Km/den 

Max 5 hodin 
Do 100 Km/den 

5-10 hodin 
Km nad 

100 km/den 
Čekání 

Za hodinu 
Počet 
míst 

Cena za 
km 

Čekání 
Za hodinu 

TRAFIC 8 - - 17 350 6 19 500 

IVECO 26 2500 3200 24  350 25 26 500 

VDL 57 3900 6600 28 500 56 30 500 

CITYLINER 52 4900 7200 35 500 52 36 500 

SVATBY 56 3800  30 500    
 
K uvedeným cenám připočítáváme v rámci ČR + 21 % DPH. *Příplatek za diety řidičů účtujeme dle počtu řidičů a stráveného času v zahraničí. 
K uvedeným cenám připočítáváme případné  parkovné a poplatky  *Ceny jsou již včetně mýta a poplatků 
Ubytování pro řidiče účtujeme samostatně dle skutečných nákladů *Pro mezinárodní přepravu zpracujeme samostatnou kalkulaci bez DPH 
Čekání účtujeme max do 12 hodin denně celkového výkonu  
Stornopodmínky:  Do 15 dnů před odjezdem 20% 

Do 10 dnů před odjezdem 40% 
Do 5 dnů před odjedem 60% 
24 hodin před odjezdem 100% 

 
 
Důležité upozornění: 
 
Objednavatel dopravy musí mít v originále objednávku dopravy včetně seznamu přepravovaných osob připravenu před 
odjezdem autobusu, kterou předá řidiči před zahájením jízdy. Bez těchto dokumentů nebude jízda zahájena. ( zákonná 
úprava-přepis)  
 
 
 
 
Datum:                                                                                                               Podpis objednavatele: 
 

                       Dva řidiči nad 9 jízdy za den 

     



                                RIVIERA TRAVEL 
                                                                A U T O B U S O V Á   D O P R A V A 
                                                             Autorizovaný prodej ce plaveb MSC CRUISES 

 

RIVIERA TRAVEL – AUTOBUSOVÁ DOPRAVA -RIVIERA TRAVEL S.R.O., Lidečko 31,756 12 Horní Lideč, Czech Republic  
Phone: 0042 0 603 225 383E-mail:pavel@rivieratour.cz 

SEZNAM PŘEPRAVOVANÝCH OSOB AUTOBUSOVÉ DOPRAVY 
Datum přepravy  
Trasa jízdy  
Objednavatel  
Vozidlo  
Celkový počet přepravovaných osob  
 
Poř. č. Jméno a přijmení Rok narození  Poř. č Jméno a přijmení Rok narození 

1    30   

2    31   

3    32   

4    33   

5    34   

6    35   

7    36   

8    37   

9    38   

10    39   

11    40   

12    41   

13    42   

14    43   

15    44   

16    45   

17    46   

18    47   

19    48   

20    49   

21    50   

22    51   

23    52   

24    53   

25    54   

26    55   

27    56   

28    57   

29       

 
       


